



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2023-987

Lupa haitallisten vieraspetojen pyyntiin, Metsähallitus

Metsähallitus hakee haitallisten vieraspetojen pyyntiä varten sijoittamislupaa seitsemälle (7) elävänä pyytävälle kanuloukulle sekä kymmenelle (10) heti tappavalle laatikkopyydykselle. Kanuloukuilla on tarkoitus pyytää supikoiria ja laatikkopyydyksillä minkkejä. Hakemus koskee vuotta 2024. Pyydyspaikat ja -alueet sijaitsevat Reposaaressa ja ne on valittu Porin kaupungin luonnonsuojeluvalvojan kanssa. Pyyntipaikat ja -alueet ovat samoja kuin vuonna 2023.

Reposaaren pyyntialue toimii Helmi-vieraspetohankkeessa Preiviikinlahden ja Kokemäenjoen suiston pyyntiä tukevana alueena, ja se parantaa Reposaaressa pohjoispuolen saarien lintujen pesintämenestystä. Pyydysten ylläpito, syötitys ja eläinten lopettaminen tehdään Helmi-hankkeessa toimivien metsästäjien toimesta. Loukuissa on sähköinen loukkuvahtijärjestelmä, jonka kautta loukkuun joutuneesta eläimestä menee ilmoitus paikalliselle metsästäjälle. Loukku käydään tarkistamassa ilmoituksen saapumisen jälkeen samana päivänä. Laatikkopyydyksissä on halkaisijaltaan 70 mm aukko, joten näin vältetään muiden kuin minkkien (esim. kissojen) joutumiselta pyydyksiin. Saalis kerätään, hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan ja lopulta hävitetään jätteenä asianmukaisesti.

Pyynnistä tiedotetaan alueen asukkaille ilmoitustauluille ja ulkoilureittien varsille kiinnitettävillä infokylteillä. Lisäksi asiasta tullaan kertomaan Reposaaressa sosiaalisen median kanavissa.

Päätöksen peruste

Suunnittelu- ja kehittämisyksikön päällikkö voi myöntää luvan metsästykseseen vertautuvaan haitallisten vieraspetojen pyyntiin kaupungin omistamilla kiinteistöillä.

Päätös

Myönnän Metsähallitukselle luvan haitallisten vieraspetojen pyyntiin hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin:

- Mikäli pyydys sijaitsee alle 50 metrin päässä asunnosta, on asukkaille tiedotettava erillisellä kirjeellä.
- Mikäli pyydyspaikoilla tai -alueilla ilmenee ongelmia, on pyynti lopetettava, ja sovittava luonnonsuojeluvalvojan kanssa korvaavasta pyyntipaikasta tai -alueesta.
- Toteutuneesta vieraspetopyynnistä on toimitettava lyhyt yhteenveto (mm. supikoirien ja minkkien määrät) Elinvoima- ja ympäristötoimialan suunnittelu- ja kehittämisyksikköön 31.1.2025 mennessä (outi.aalto@pori.fi)

Pyydysten ja pyydyspaikkojen sijainnit on esitetty päätöksen liitteenä olevissa kartoissa.

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

**Porin kaupunki**

Yksikön päällikkö, suunnittelu- ja
kehittämisyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

09.11.2023

2 (4)

§ 13

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tästä lupapäätöksestä perittävä maksu on 60 euroa. Maksu perustuu Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristölautakunnan 24.11.2021 hyväksymään ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan.

Tiedoksi

Hakija, Porin poliisiasema/lupatoimisto, lautakunnan pj., toimialajohtaja,
luonnonsuojeluvalvoja, laskutus

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimiala, suunnittelu- ja
kehittämisyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 10.11.2023.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 13

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.